
~~~Il.~Universidad Nacional de Salta

~.l.UFACULTAD ÓEL~--_~IN G E N I E R lA
I "20l3-A:'iO I)[L BICI :'\1'[:"ARIO m: LA AS.UI.BLEA

GE?'ILRAL CONSTITliYL\IE DE 1813"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4:;::;:;::51

REPUBllCA ARGENllNA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 24 de Febrero de 2014

039/14

Expte. N° 14.262/13

VISTO:

La Resolución N° 509-HCD-13, mediante la cual se autorizaba el dictado del Curso de
Extensión no arancelado Análisis y presentación gráfica de datos numéricos por medios
digitales: Aplicaciones del Programa Excel, a cargo del Lic. José Adrián Salfity y
desarrollado del 30 de Julio al 30 de Agosto de 2013 en la Sede Regional Metán - Rosario de la
Frontera; y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota N° 2336/13 el Lic. Salfity eleva la nornma de alumnos que
aprobaron el antedicho curso, la cual cuenta con la anuencia de la Dirección de la mencionada
Sede Regional;

Que la Escuela de Ingeniería Química toma conocimiento de la nota;

Que corresponde, en consecuencia, emitir la certificación pertinente;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la nómina de alumnos que participaron del Curso de Extensión no
arancelado ANÁLISIS Y PRESENTACIÓN GRÁFICA DE DATOS NUMÉRICOS POR
MEDIOS DIGITALES: APLICACIONES DEL PROGRAMA EXCEL, a cargo del Lic.
José Adrián SALFITY y desarrollado del 30 de Julio al 30 de Agosto de 2013 en la Sede
Regional Metán - Rosario de la Frontera, que se detalla a continuación:

Constancias de Aprobación:

Nombre y Apellido
Mónica Guadalupe ACUÑA
María Florencia CARRASCO
Ana Carolina FERRARI
Carlos Alejandro OJEDA FRIAS

DNI N°
37.512.058
36.853.940
36.853.871
36.037.176

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de
Ingeniería Química, Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Lic. José Adrián SALFITY
y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su
toma de razón y demás efectos.

SIA , ~

~
Dra. MAR C,EC;U¡\ t'(J\;OVl

.•••,.· •.••'··' •••l.SECHE RlAAC,I.!.!O:I'·,II../.
FACULTAD DE INGENIERtA- UNSa


